

اجرای مراسم مذهبی در کلیسای امریکائیان

پنجمین درگذشت پرزیدان روزولت
یالات آقای ستر کبیر امریکا
دیروز عصره کلیسای امریکائی ایران...

خبرهای کشور

در انجمن مبارزه با تریاک

ترياک و الکل ديش در مجراين
تشکيل کرده ابتدا موضوع کيبيون
های چهار گانه در ملن - تيليات -

تقديم ورقة استيضاح

در ضمن جريان جلسه ديروز آقای
سيدضياء الدين طباطبائي ورقة استيضاحي
باسمهای خود بفرماييد مجلس تقديم
نموده باین مضمون:

در شورای عالی اقتصادی

در جلسه اخير شورای عالی
اقتصادي در با حضور آقای خسرو زير
تشکيل گريد آثار نخست وزير وقت

تجدید نظر در روابط فرهنگی

برای توسعه روابط فرهنگی
بين ايران و هندوستان و ترويج زبان
فارسی در کشور هندوستان به آقای

آخرین گزارش راديو هاو خبرگزاری هاوس

دستگیری آخرین جاسوس آلمانی در ایران

۱۵۰ کیلومتر فاصله میان ارتش سرخ و نیروهای متفقین
بخاک سپردن جنازه رئیس جمهوری فقید امریکا
شهر «وین» بطور کامل تصرف نیروهای شوروی درآمده است - ارتشهای جبهه سوم

آخرین جاسوس آلمانی

در ایران دستگیر می شود
راديو خاور نزدیک از تهران
خبر می رسد که شخصی بنام «کاسا کوسکی»
که آخرین شخصی بوده که در دستون

جبهه خاور اروپا

راديو خاور نزدیک - نیرو های
مارشال تروپین و مارشال مالینوسکی
پیوسته در امتداد دو کرانه رود دانوب

آین نامه جدید

برای نشانها و مدارهای فرهنگی
وزارت فرهنگ آلمان نامه مخصوصی
برای اصناف نقاشان و مدارهای فرهنگی

جبهه خاور اروپا

راديو خاور نزدیک - ارتش نهم
امریکائی در حال هجومی که در یوک
در کرانه رود الب شروع شده بود

تقدیم ورقة استيضاح

در ضمن جريان جلسه ديروز آقای
سيدضياء الدين طباطبائي ورقة استيضاحي
باسمهای خود بفرماييد مجلس تقديم
نموده باین مضمون:

در شورای عالی اقتصادی

در جلسه اخير شورای عالی
اقتصادي در با حضور آقای خسرو زير
تشکيل گريد آثار نخست وزير وقت

تجدید نظر در روابط فرهنگی

برای توسعه روابط فرهنگی
بين ايران و هندوستان و ترويج زبان
فارسی در کشور هندوستان به آقای

جبهه خاور اروپا

راديو خاور نزدیک - ارتش نهم
امریکائی در حال هجومی که در یوک
در کرانه رود الب شروع شده بود

تقدیم ورقة استيضاح

در ضمن جريان جلسه ديروز آقای
سيدضياء الدين طباطبائي ورقة استيضاحي
باسمهای خود بفرماييد مجلس تقديم
نموده باین مضمون:

بقیه آخرین گزارش رادیوها

از صفحه اول

شمال غربی آلمان تین هموماموریت دارد که برلین را محافظت کند. بین مارشال دورا تو است نیروهای خود را جیم آوری کرده و جنبه منظم و مقاومت سختی بر فراز سازه برود کرانه‌های فرانسه رادیو خاور نزدیک - ژرمان لارین فرمانده نیروهای فرانسوی در منطقه برود طبق فرمان‌روایان به نیروهای خود گوشزد کرده که بومرنگ آن فرانسوی ناپروایان را در منطقه برود کاملاً بپوشد رادیو لندن - دیروز با مدهاندو های فرانسه شروع بکشد به نیروهای زمینی در منطقه بر نیروهای آلمانی که هنوز در محاصره برود در مصب رود ژیر و وجود دارند نوه اوله

نشتی‌های فرانسوی آتش‌پوشانه خود را متوجه مراکز آتش‌بارهای آلمانی در این منطقه واقع در جنوب غربی فرانسه نموده است. در پیله دیروز در حدود (۱۳۰۰) هواپیماهای امریکایی نیروهای محاصره شده آلمانی را بیچاره کردند.

بهبائی که طی آن حمله بکار رفته بپس جدیدیست که دارای ماهه سریم الاختیار میباشد.

نیروهای آلمانی در این منطقه به ۱۰۰ هزار سرباز و سرتخمت زده می‌شوند که در کسریه فروس هچنان متوقف هستند تاها دیوانه از پیاده شدن کسکهای لازم برای متفقین جلوگیری کنند در صورتیکه هیچ کاری تاکنون نتوانسته اند انجام دهند آخرین خبر حاکی است که تاکنون های فرانسوی داخل شهر (روایان) شده اند.

الکساندروف چه میگوید ؟

رادیو خاور نزدیک - محافل سیاسی بین‌المللی بقاله افتادگی که روزنامه پرورد چاپ مسکو پلیمترین الکساندروف رئیس اداره تیلیان و اشارات حزب بلقویه انتشار داده اهمیت حیاتی می‌دهند.

رفیق الکساندروف از این که (۱۵) الیازیر (یورگ) نوشته روسی نوشته ملت آلمان در جنایت حوب نازی در برافروختن این جنگ سهم و شریکی باشد اتفاق نموده و این اظهارات را کرده می‌نویسد: اظهارات این نویسنده سابقاً آه‌های همی مثل هوروی نیست سبب الکساندروف میگوید آنچه مسلم است اینست که تمام آلمانها رویه واحدی ندارند و نبشود تمام آنها را دارای یک مسلک و عقیده (است) ایلیا ارنه (رئیس) مدعی است که ملت آلمان عبارت از یک دسته جریک به سایر پرورگی است.

الکساندروف هر جواب میگوید اگر چنین باشد، پس باید تمام افراد ملت آلمان بین مجازاتی را که دسته نازی می‌بیند آنها هم محمل شوند در صورتیکه حقیقت اینست که ارتش سرخ به منظور نابودی ارتش نازی و سرب نازی دولت نازی باین جنگ ادامه می‌دهند و به منظور نابودی ملت آلمان.

از برلین به پوتسدام

رادیو لندن - ادارات حزب نازی و ادارات ارتش آلمان از برلین بشهر پوتسدام انتقال یافته است ولی ۷۰۰ هواپیما انگلیسی پریشان به شهر (۲۸) کیلومتری برلین واقع است سخت بیچاره کرده دو هواپیما انگلیسی بر سر کر خود باز نکت.

چرا چرا چیل یو ایشنگن رفت ؟ رادیو آنکارا - در لندن چنین اظهار شده که مستر چرچیل خصصه وزیر انگلستان میل داشت خصصاً بپوتسدام رفته و در تشییع جنازه مستر روزولت رئیس جمهوری نئید آمریکا شرکت کند؛ لیکن سرعت پیشرفت نیروهای متفقین در خاک آلمان و نزدیکی خانه جنتک اورا مجبور کرده که آلمان خارج نشود.

جبهه ایتالیا

رادیو لندن - ارتش هشتم در منطقه رود (سارنو) مواجه با مقاومت سخت آلمانها شده است لیکن این ارتش از آقاها حمله اخیر خود در هفته گذشته تاکنون ۲۰ کیلومتر پیشرفت کرده است.

دیروز این ارتش در ضمن پیروزی خود قسمت جنوبی کرده (اروتتا) رسید. شهر (ایولا) هم هنوز در دست آلمانها است لیکن از طرف متفقین

ضایعه بزرگ

در عالم پزشکی ایران

دیروز با گذشتن ماهزاده کتر یعنی شمس‌ملک آرا (لسان‌الحکاه) فاطمه بزکمان ایرانی یکی از مغایر چشم پزشکی و هنرهای پر کوکوار خود از دست داده. فقید مرحوم حق پرورگی بگذشت ملت ایران و عالم چشم پزشکی ایران دارد. سالیان دراز یگانه استاد چشم پزشکی بوده و در بیمارستانهای با بخت جمل جراحی چشم و مالبه از ان مریش میرسد کشته از مقام علمی و تجربی پزشکی مرحوم لسان‌الحکاه را در مردی ایران دوست و وطن پرست بوده از قدیم ترین پیشوایان و مبارزان آزادی و دمکراسی ایران بشمار میرود. در ادوار اول و دوم کنگره کپل مجلس شورای ملی بوده اند در مرحله سوم مرحوم دکتر لسان‌الحکاه مردی شریف غلیق و زهارتی مردمند بود با مزایات دنیوی پشت پا زده در کنگه از ان تمام آخر با روشندی و صفای قلب مقدرات ایران عزیز می‌نگریست.

لذا این حقیر که تا به این منت رمدیون الطاف گراپهای آن مرحوم بوده و همیشه با جلب توجهات خاص فاطمه بزکمان ایران ریاست دانشگاه پزشکی - وزارت فرهنگ - وزارت بهداری - جناب آقای شهردار و انجمن شهر تهران پیشنداد می‌کنم یکی از امیرترین بیمارستانهای با بخت را با بختیاری قدیم مرحوم لسان الحکاه گداری نماید یا لاقول یکی از آملی نثارهای دانشگاه پزشکی را با صب می‌بخشد به دکتر لسان نام آن مرحوم منتظر سازم دکتر کنگره علمی سپهبدی

بمقدم مدت پنج دقیقه بناسبت فوت روزولت رئیس جمهور امریکاسکوت نود و هشت وزیر عراق در این جلسه نطق فصلی را به روزولت ایراد کرد مصاحبه هارشل تیتو مسکو - بقراوا اظهارشیر گزاری شوروی مارشال پروتیتو نخست‌وزیر یوگوسلاوی خبرکار روزنامه ستاره سرخ را از خود پذیرفت که گفت که آلمانها در یوگوسلاوی سخت با بداری میکنند.

آلسانها و این کشور قوای نسبتاً زیاد با سازوی خوب در اختیار دارند. علاوه بر این ارتش با ولج که از او با شان تشکیل یافته بدانه کتک می‌کنند و با اهالی یوگوسلاوی سخت بد رفتاری نموده و مرتکب اهانت زشت و ناروا می‌شوند کفر و انتظار آن هاست ما باید برای اهانت هر خانه و یاهر وجب خاک نیرد های خوین نامم مهملاد حدیبات نوای ما با کامیابی همواره توسعه می‌یابد.

اخبار آفرای ما بخاصه موریه یادرت کرد و بر اثر آن حمله آلمانها و خدمتکاران بست قدرت آنها یعنی سربازان با ولج پیورده نجات می‌روند سر نوشت آلمان معلوم همین است ما پس از نیات یوگوسلاوی که ممکن است تا به الی همواره بیدیکر طول بکشد اسامه را بر من نخواستیم گذاشت.

ارتش یوگوسلاوی دوشا دوش ارتش سرخ و سپاهیان ملت متفق تا انهدام و از کون کردن قطعی آلمان مبارزه خواهد کرد.

وظیفه ماهین است و آرا با باین انجام خواهد داد.

مارشال تیتو در باره همکاری سپاهیان یوگوسلاوی با ارتش سرخ خاطر نشان ساخت که این همکاری از پاییز سال گذشته که قوای شوروی وارد خاک یوگوسلاوی شد آغاز گردیده است اکنون ارتش شوروی گله میکند تا خاک یوگوسلاوی از دست دشمن آزاد گردد.

مارشال تیتو پیشش خبر نکر روزنامه ستاره سرخ با سخته داده و در باره مسئله زیر اسرار و ریزید که در قرآینه کشور ما نباید مورد تهاجم قرار گیرد و ما باید برای تضمین سلسلی که برای آن بقدر مبارزه کرده ایم همکاری و کمک نایم ما در ترمیم و اصلاحات کشور خود با یک وظیفه بسیار مهم بزرگی مواجه شده ایم ولی بقیه داریم که بالاخره بقیه خبرهای خارج در صه چهاره

لایحه جوانیه آقای سر لشکر مقدم

آقای مدیر روزنامه اطلاعات با استفاده از قانون مطبوعات و از جنبه

میفرماید آن جریده خواهش دارم مشروطه زایل رادو اولین شماره درج فرماید.

حکومت بکمال وقیم اخیر که روی غرض و هوس رانی یکی دولتر از آقایان و کلا و همچنین فرخبرانی وی اظهار می‌نماید مامورین امریکایی وزارت دارایی دچار اتهامات می‌شوند شهادت با وجود اظهارات کذب و مغرضانه یعنی از آقایان در مجلس جلسات مجلس شورای ملی با وجودی که ممکن بود بوسیله جرمانه اظهارات آنها را تکذیب و بامدارک و دلالت منطقی فرخ‌روزی آنها ثابت کنیم مبیله چون رسیدگی باین امر بقیامات قضائی صالحه و گلاور شده بود منتظر بودم که پس از صدور حکم نهایی از مقامات قضائی آنوقت کلبت جریب را بر سر افکند عامه برسانم - لیکن آقایان مغرضین شیوه پیش گرفته اند که هر دفعه بطور غیر مستقیم در طی جریبان رسیدگی بخارجی آتی تنه افکار همی را نسبت بینه بیز مشوب و حتی هدف آنها مشوب کردن و مرعوب ساختن ذهن قضات میباشد و چون خودشان وجهه و مطومانی ندارند و حتی حسن شهرت با مودیا بیورود را که حتی ها برای خود کینه کرده اند فاقه میباشند رفته اند آقای دکتر مصدق بپیدا کرده اند ایقان هم با اغفال شده اند و با براری نظریه دیگری از ایشان کاری را قلات اچهار مغرضین نسبت میفرمایند - در هر حال تاها ردم بطور اختصار توضیحاتی عرض کنم:

از آقای دکتر مصدق که با تشریفات مفصل مطالعه پرونده مربوطه جمل خوا و وایر آذربایان را خواستار شده پس از یکماه مطالعه تازه در ضمن بیانات خودشان در جلسه پنجمین ۲۳ فروردین ماه ۱۳۴۴ میفرمایند بوساطه کسالت و ضیق وقت از پرونده که محتوی سه هزار برگ بوده و از دادگستری فرستاده بودند فقط ۶۲ برگ آنرا مطالعه نمودم. شواهدی ملاحظه و قضاوت فرمایید آقایان حرف منطقی است و شایسته شخص ذوقی مثل آقای دکتر مصدق باین و آبا باین رویه شایسته است که با زندگی و حیثیت اشخاص بازی نرود - از همین اظهارات آقای دکتر مصدق ثابت میشود که بدون اینکه پرونده را عملاً خوانده باشند همان عقیده اولی خود را اسراردارند تعقیب فرمایند.

آقای دکتر مصدق در طی خطابه خودشان شهادت آقای سرتیب زاده را با طول و تفصیل قرائت کرده اند در صورتیکه خلاف کوفی و اختلاف اظهارات و ترش و زری سرتیب زاده کاملاً روشن و مدلل است.

در طی بیانات خود در جلسه پنجمین ۲۳ فروردین آقای دکتر مصدق میفرمایند آقای سرتیب زاده رئیس کسبون سابق آذربایجان بوده - و همین اظهارات معلوم میکنند آقای دکتر مصدق باین پرونده را خوانده اند و فقط گفته های سرتیب زاده را تکرار میکنند - آقای دکتر مصدق بهتر است بپرسند که سرتیب زاده رئیس کسبون کدام کسبون بوده - اصلاً اینکه آقای سرتیب زاده رئیس کسبون کسبون کسب انبار های مستخرکین بود که از طرف کسبون عالی جمع آوری خواروبار با این ست تعیین شده بود و از طرف چهل روز مشغول کار بوده و در مدت چهل روز علاوه بر اینکه کاری انجام نداده بستانین مختلفه مامورین ایشان از مردم بول گرفته اند.

اهالی و رعایا و زجر و شکنجه نموده معصوما رعایای خان امامی و آذربایان و جمیع نوده بطوریکه خبر شکایات عیدیه گردیده و پرونده شکایات و تعیینات و دستاورداری و در کسبون ملی و در دارائی و نزد مامورین غله محل منسکس بوده و هست - در این شکایات آقای سرتیب زاده را جنف و آراء از تصدیق خود کسبون جمع آوری غله منضصل و از مداخله در این امر مدوادم مدارک حضرات.

حالا آقای دکتر مصدق با تفصیلی که برای ایشان بنده هم قائم آلت دست این قبیل عناصر میشوند و بقدری اغفال میشوند که با ذهن باین که پرونده را نخوانده اند باز گفته های مغرضین را ملاک قرار داده و با این رویه میخوانند که مجلس شورای ملی را سر از اصلاح نساد اخلاق جامعه ایرانی فراده نه و غفلت دارند ازین که این رویه بد تر مجلس شورای ملی را خدای خضرت سر از سر کرده اند و در این رویه بد تر مجلس شورای ملی مطمئن هستم که بقدر لازم اشخاص با وجود آن در بین مجلس شورای ملی پیدا خواهد شد که از این رویه ایشان متابعت نموده بلکه جلوگیری نمایند و بیانات آقای دکتر در پیروی از اظهارات سرتیب زاده میخوانند برسانند که در تبریز مشقیه نان نبوده - البته آقای دکتر مصدق چون پرونده را نخوانده اند حق دارند بی اطلاع باشند ولی سرتیب زاده که حقوق کسبون ملی تهیه نان بوده تلگرافی را که در وقت خود و روز بلوای ۲۶ اسفند ۱۳۴۱ پیشگاه اعلیحضرت شاهنشاه و مجلس شورای ملی و بر رئیس دولت وقت و کلای دوره سیزده آذربایجان دایر بقدر نان و مشقیه اهالی از مردم ارسال اعتبار نوری در حدود سه میلیون تومان جهت خرید غله از طرف کسبون ملی مغایره شده است همه را امضاء نموده اند و امضاء او و سایر روسای ادارات و معتمدین و تجار و غیره حضرات. این سرتیب زاده با وجدان داشته دانسته مراتب را کتمان میکند و همه جا اختلاف کوفی می‌نماید مثلا در طی اظهارات خود در جلسه یکشنبه ۲۲ بهمن ۱۳۴۳ مجلس شورای ملی اظهار داشته که در تبریز مشقیه نان نبوده و بعد می‌گوید اگر من نبودم با عد خانه خراب و غارت میشد.

کسی نیست از اینها بی رسد اگر منطقه نان نبوده چه موجباتی وسیله خرابی و غارت خانه‌ها را فراهم می‌کرد و اگر مشقیه نان نبوده چرا کتمان کرده دروغ می‌گویند - در صورتیکه این است که هم مشقیه نان بوده هم مردم نیبب تبریز را با یک فقرات و خرابی خانه‌ها پایتاده اند - مردم بچاره تبریز هم در مشقیه بودند و کسب کسب کسب که در وقت و متانت و بردباری شان دادند و با یکت دست مغرضی بوسیله تلون و کتک کردن بیکدیگر و قبول خدمات مجانی همه کثیری از معتمدین که اسمی آنها در مردمق خود درج شده است تشکیل کمیتهای معصومی داده و بار سیدی شیا نه روزی بوضعیت تدارک غله و بخت ناوانها نان شهر معصوما مستندان نان خود و تأمین و اداره کرده اند.

آنها هستند خود و همکاران من و آنها نمی‌دانند حقایق را و الحده الله هم زنده هستند و از آنها تحقیق خیلی آسان است.

آقای دکتر مصدق اگر دوسه را خوانده بودند می‌فهمیدند که بیورده سخن باین درازی نبود منتهی برای استراحت و بیدان خودشان از آقایان مستمدین بی غرض و مرض محلی هم خودشان تعقیب می‌گردند.

در خاتمه آقای دکتر مصدق در مجدداً تصدیح می‌دهم:

چنانچه می‌گویند در خدمت دولت روزی در دارائی استندار بوده اند از شکایات دارائی و خواروبار وجود سیلو های کتده در بعضی شهرها اطلاع دارند از جنابالی سؤال میکنم آیا اگر در اینبار دولتی با درسیلو واقم در یک شهری کتده موجود باشد با هم مامور معمل ام از استانداری از زمان داراییست دارائی که در مردمق اغفال خارجی و قوای بیگانه می‌تواند کند برای مصرف شهرنده و بر سر کوفول تلنگرافات متواتر بشاید که غله در اینبار وجود ندارد و مردم گرسنه هستند و دولت و وزارت دارائی هم با وجود ادارات تابعه و آموهای که دارند تسلیم شده ساکت بماند ؟

اگر درسیلو یا ابار دولتی غله موجود بودو یا ممکن بود از ابار های اطراف بیاروند تقریباً غلتهای حامیدانه - سرودهای بلدنی شد اگر نبوده و اداره خواروبار از تحویل غله عاجز بوده پس چه میفرمایند و چرا بجزوید تحقیق کنید که موقوفی غله مانده بوده است.

هفته هفتم ماه های انتخاباتی غله مانده بوده بود.

آقای دکتر مصدق طبق اظهارات خود جنابالی که در جلسات

بازیگران عصر طلائی

تمام جزوه های راجع سهیلی در یک کتاب

بکتابخانه ابن سینا دفتر ندای عدالت مراجعه فرمائید.
تلفن: ۸۱۶۶ - ۶۹۹-آ
۶۹۹-آ
۶۹۹-آ

شکر کتدی

کتابخانه مایل بصورت کبریت مبیاشند بشرکت دی مراجعه فرمائید.

رادیوهای جدید

لاپو لولازم ید کی برای هر مدل رادیو

نشانی - شرکت ارواوشیا بیان فردوسی مقال میخانه فردوسی
۶۹۹-آ
۶۹۹-آ

آقای دکتر مصدق

بازگشت از سفر

بازگشت از سفر

آقای دکتر مصدق

بازگشت از سفر

بازگشت از سفر

آقای دکتر مصدق

بازگشت از سفر

بازگشت از سفر

آقای دکتر مصدق

بازگشت از سفر

بازگشت از سفر

آقای دکتر مصدق

بازگشت از سفر

بازگشت از سفر

آقای دکتر مصدق

بازگشت از سفر

بازگشت از سفر

آقای دکتر مصدق

بازگشت از سفر

بازگشت از سفر

آقای دکتر مصدق

بازگشت از سفر

بازگشت از سفر

آقای دکتر مصدق

بازگشت از سفر

بازگشت از سفر

آقای دکتر مصدق

بازگشت از سفر

بقیه خبرهای خارجه

از صفحه دوم

دو اینکار موفق خواهیم کردید... نظری بعمل آید... تفسیر جیمز بارپس دوخورتوجه... است هاری ترومن الاوقاف ورودخود...

تدفین روزولت... هاید پارک... روتیر خبر میدهد که امروز بمباد... در حضور خانواد و روزولت و همه...

مارشال فن ماکنسن دستگیر... یورک... روتیرخبر میدهد که رادپوی نیویورک... امروز اطلاع داد که مارشال فن ماکنسن...

روزولت و ترومن... واشنگتن... خبری در تفسیراتی که بنسبست ورود... ترومن در خاک ایض روی خواهد داد...

حرفی خصوصی اطلاعات

دو ثلث آلمانیش ازجنگ

تاکنون اشغال شده است

نیویورک - مطابق اخباری که تاکنون از جبهه های جنگ رسیده متفقین تقریباً دو ثلث خاک آلمان پیش از جنگ را اشغال کرده و بیشتر مناطق شمال...

سربازان خود را از معاشرت

با اهلان منع می نمایند

لندن - فلد مارشال مو تسمری بسربازان خود دستور داده که هیچ...

بخوانندگان گرامی ناهید

چون گرامر او بوسیله تلفن نامه علت عدم انتشار روزنامه را جو-...

مولوتوف در سان فرانسسکو

واشنگتن - خبر کزاری فرانسه خبر میدهد بر اثر انتشار خبریکه بوجوب آن مولوتوف بسان فرانسسکو خواهد...

نطق آئینده چرچیل

لندن - چنانکه خبر کزاری فرانسه اطلاع میدهد هادنا چرچیل میبایست روز پنجشنبه آئینده هنگام افتتاح جلسه...

خبرهای کشور

بهاره از صفحه اول

سرکشی استانها و دیرستانها... در این دروزده آقای وزیر فرهنگ دستان ۱۷ دی - دانشسرای...

اهداء ناس مجانی

از طرف تعدیه سبیل باسعادت و همراهی آقایان تبا و یونس فرهنگ باستی...

مستقرت

سنتان - انجمن زیر بناسبت آشدان سنو خطر کارخانه ریسان...

مسافرت با اتوبوس

بنگاه باربری و مساری رفق مشهد واقع در خیابان چراغ برق (کاخ راه رفق امین الغریب) که جدیداً تأسیس گردیده...

مهمانخانه خشود در باغ مشجر

اول اردیبهشت جنب ایستگاه تجریش افتتاح خواهد شد محل نایش و بازی های ورزشی برای اجاره حاضر میباید طالبین ایستگاه تجریش...

Salgine Novalgine بجای

کامل محمد تقی خان... دختری در کاشی راهبانی سبیل بند...

ندای ملت

ناشر انکار حزب مردم از روز یکشنبه درم اردی بهشت ۱۳۲۴ مه...

احتیاج بیک تو سبیلگت

یکدستگاه موتور سبیلگت هارلی دارید من آخرین میستم بوقه ۱۰۰...

فقدان سدا لکت

آقای حاج رمضان فخره با ارائه یکبرک استشهاد مدعی است که...

فراق ملک

بطوریکه از بانک ملی ایران اطلاع میدهند بوجوب تصویب نامه...

معاون کار پردازی

آقای جمشید خورشید رئیس اداره اموال دولتی و شهرداریها با حفظ...

کلمک بیکگاه

بطوریکه از بنگاه بیکو کاری اطلاع میدهند با بیکو کاری ایران مبلغ...

تقاضای ساکنین کوچه تکیا

چون بجاری آب آشامیدنی خانه های مجاور کوچه تکیا با استو...

فروش هیرسد

یکدستگاه ماشین حساب نوع (فاسیت سوادی) فروشی میرسد...

شماره سوم جروه شیور سیدی

را فردا صبح از روزنامه فروشها خریداری فرمایید...

آقای محمد تقی خان... دختری در کاشی راهبانی سبیل بند... روسی والا حضرت مانزه خواهر...

ندای ملت

ناشر انکار حزب مردم از روز یکشنبه درم اردی بهشت ۱۳۲۴ مه...

احتیاج بیک تو سبیلگت

یکدستگاه موتور سبیلگت هارلی دارید من آخرین میستم بوقه ۱۰۰...

فقدان سدا لکت

آقای حاج رمضان فخره با ارائه یکبرک استشهاد مدعی است که...

فراق ملک

بطوریکه از بانک ملی ایران اطلاع میدهند بوجوب تصویب نامه...

معاون کار پردازی

آقای جمشید خورشید رئیس اداره اموال دولتی و شهرداریها با حفظ...

کلمک بیکگاه

بطوریکه از بنگاه بیکو کاری اطلاع میدهند با بیکو کاری ایران مبلغ...

تقاضای ساکنین کوچه تکیا

چون بجاری آب آشامیدنی خانه های مجاور کوچه تکیا با استو...

فروش هیرسد

یکدستگاه ماشین حساب نوع (فاسیت سوادی) فروشی میرسد...

شماره سوم جروه شیور سیدی

را فردا صبح از روزنامه فروشها خریداری فرمایید...

تقاضای ساکنین کوچه تکیا

چون بجاری آب آشامیدنی خانه های مجاور کوچه تکیا با استو...

فروش هیرسد

یکدستگاه ماشین حساب نوع (فاسیت سوادی) فروشی میرسد...

شماره سوم جروه شیور سیدی

را فردا صبح از روزنامه فروشها خریداری فرمایید...

تقاضای ساکنین کوچه تکیا

چون بجاری آب آشامیدنی خانه های مجاور کوچه تکیا با استو...

فروش هیرسد

یکدستگاه ماشین حساب نوع (فاسیت سوادی) فروشی میرسد...

شماره سوم جروه شیور سیدی

را فردا صبح از روزنامه فروشها خریداری فرمایید...

تقاضای ساکنین کوچه تکیا

چون بجاری آب آشامیدنی خانه های مجاور کوچه تکیا با استو...

فروش هیرسد

یکدستگاه ماشین حساب نوع (فاسیت سوادی) فروشی میرسد...